B

PROVINCIA REGI&PNALE DI MESSINA

1° Dipartimento — U. D, Aftard Generali e Istituzionali
U.0. [JRP - Trasparenza — Partecipazione ¢ Decentramento Istituzionale

Determinazione Dirigenziale n. ;2) del ??/1 = Qf’r == E,’::}IEI'

Qggetto: Posizione organizzativa del 1° Dipartimento, Ufficio Dirigenziale: Affari
Generall e Istiuzionali, U.O. "UR.P, - Trasparenza — Parfecipazione e
Decentramenta  [stituzionale” - Valutazione e retribuzicne indennita di
risultato anno 2010,

Il Dirigente

Premessco che con deliberazione di Giunta Provinciale n. 573 del 31122002 sono
state istituite |2 Posizioni Organizzative in applicazione dellart. 8 del C.ON.L. 31
marzo 1999,

Vista la deliberazione di Giunta n. 182 del 02.08.2008, esecutiva, con la quale & stato
deliberato, a seguito di bonaric componimento, di collocare 'U.0O. "Trasparenza,
Partecipazione ¢ URP" nella Prima Fascia di attribuzicne delle Posizioni Organizzative
a far data dal 31.12.2002;

Vista la propria determinazione dirigenziale n 23 del 28.12.2007 con la quale & stata
prorogata la titolaritd della Posizione Organizzativa di Poma Fascia "ULR.P.C al
Funzionaric Sig. Antonino Scimons;

Vista la nota prot. n. 15/CdG del 17.01.2011, con la quale & stata richiesta, ai sensi
della normativa vigente in materia, la valutazione dei risultati raggiunti dai titclan delle
posizioni organizzative nellanno 2010,

Visti gli abiettivi assegnati al titolare della Posizione Crganizzativa in argomento con il
FEG 2002,

Viste le schede W3 di valutazions per 'anno 2010, attestanti il pieno raggiungimento
deqli abiettivi assegnati, sottoscritte anche dall'interessate,

Ritenute, pertanto, che sulla scorta delle attestaziont del sottoscritte Dirigente relative
al raggiungimento degli obiettivi, ricorrono le condizioni previste dal C.C.MN.L
31.03.1989, nanché del C.C.0.1. 2008/2009, per 'attribuzione dellindennita di risultate
in favore dell'lstruttore Direttive Sig. Antenine Scimane per lanna 2010,

DETERMINA

Attribuire, per | motivi espressi in narrativa, al Funzicnario Responsabie WO
Complessa (ex. 7% g.f) Sig.Antoning Scimone, titolare della Posizione Organizzativa di
Prima Fascia denominata "'U.R.P, - Trasparenza — Partecipazione ¢ Decentramenio
Istituzionale”, lindennita di risultato per il piena raggiungimento degli obiettivi assegnati
nell’ anno 2010, comispandente al 100%;
Trasmettere copia della presente determinazione al Contrello di Gestions e Nucleo di
WValutazione ed al Servizio Gestions Giuridica ed economica del Personale per gl
adempimenti di competenza.
Il presente proveedimente @ esecutive a norma di legge.

[1 Dirigente
{Avy. Anna Maria Treipodo)




Ja PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
/ Scheda di valutazione finale - Anno 2010
Titolare di Posizione Organizzativa: SCIMONE ANTONING
nefla _ 1" fascia day 01.01.2010 | 31.12.2010
Codice progetto: 312M DIF. | 1° |
U 0. AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI - E’ﬂl;l’l‘l{'[—_{E lEL‘-'.L"II“IJR_J'-.LI

Descrizione del progetta: Avviare la sperim. Dell'arch. Digitale con rif. all'lscr. Albo si sensi dellart. 29
del Reg. per la concessione di fin. 8 benef. Econ. A sogg. Pubbl. ¢ privati, appr. Con delib. N. 83 del
22.11.92 & madif. con delib. N.B del 19.01.96 del Cons, Prov.le, per le aree delle attivita culturali,
calebrative ed educative; per la tutela dell'amb.; delle att, Umanitarie e del volontariate; dello svlluppo
del turismo; dalle sviluppo economico o delle atthvith sportive.

Data prevista per il raggiungimento dell’obiettivo: IL12.2010

Data di fine attivita rilevata: 31122010

Relazione di sintesi
Attivita swvolta: Anallsl del sistema attwali di lavorg inerente Albo — Praposta di software PEI'I
I'archiviazione al collega Giacomo Luca. = Analisi del sistema realizzato. — Archiviazione anno 2010 delle
108 pratiche.

Cause di eventuali scostamenti, aspetti critici e loro conseguenze sul progetto: NESSUND

Prospettive di sviluppo del progetto: Realizzazione di un archivio informatico anche per gli anni
precedenti.

Elenco dei principali atti farmalizzati: Realizzazione Software e realizzazione Archivio.

WValutazioni del Dirigente:

: : o e oty i
G"ﬁmn:.p ."'IE-__.t‘r\:__';f'l.,q__{ﬂ‘ il ;Q/[ﬁu!}» Bty dadle :,-“"“?:,Jﬁ-*b

| Gragea ; o " | Quota da applicare |

Progetto | raggiungimento Yalutaziong ,:,'E'I Dirigente al risultato
ohiettivo G Al
i Lk e I l"i Lo ..1.|_.|u-\.-! | :
3112/M ook i ,,é* ﬂi fﬂq“ﬁ - AoD !
?"’1{-‘? G d.l E' e

FER. JE HOSCEMEA IL DMEHTE

Il ti

L TP E i ey 1]



